Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

29.12.2011 № 48

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: _______________________________________________________________
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ-1 г. Березники» в виде части 1-2-этажного кирпичного здания склада, гаража (лит. Д), общей площадью 130,8 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

1. Договор аренды заключается сроком на 1 год.

2. Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 119292 (Сто девятнадцать тысяч двести девяносто два) рубля 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 5965 (Пять тысяч девятьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек.

Заявок нет

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ-1 г. Березники» в виде части 1-2-этажного кирпичного здания склада, гаража (лит. Д), общей площадью 352,0 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

1. Договор аренды заключается сроком на 1 год.

2. Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 321024 (Триста двадцать одна тысяча двадцать четыре) рубля 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 16051 (Шестнадцать тысяч пятьдесят один) рубль 00 копеек.

Заявок нет

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ-1 г. Березники» в виде части 1-2-этажного кирпичного здания мастерских, (лит. Е-Е2), общей площадью 48,2 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

1. Договор аренды заключается сроком на 1 год.

2. Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 75192 (Семьдесят пять тысяч сто девяносто два) рубля 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 3760 (Три тысячи семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Заявок нет

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ-1 г. Березники» в виде части 1-2-этажного кирпичного здания мастерских, (лит. Е-Е2), общей площадью 249,9 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

1. Договор аренды заключается сроком на 1 год.

2. Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 359856 (Триста пятьдесят девять тысяч восемьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 17993 (Семнадцать тысяч девятьсот девяносто три) рубля 00 копеек.

Заявок нет

Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ-1 г. Березники» в виде части 1-2-этажного кирпичного здания мастерских, (лит. Е-Е2), общей площадью 357,6 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

1. Договор аренды заключается сроком на 1 год.

2. Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 506364 (Пятьсот шесть тысяч триста шестьдесят четыре) рубля 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 25318 (Двадцать пять тысяч триста восемнадцать) рублей 00 копеек.

Заявок нет

РЕШИЛИ: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам  №№ 1-5, так как не подано ни одной заявки.

Председатель
  ___________________

Члены комиссии:

                           __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________

                                                                          __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________

                                                                          __________________

Секретарь комиссии

           ___________________
            О.В. Пакулина

PAGE
1